PAGE
2

[image: image1.jpg]

  1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	18 декабря 2020 г.

	№
	422-V

г. Железноводск
О досрочном прекращении
полномочий депутата Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
пятого созыва Кацана В.Н.
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 части 5
статьи 27, пунктом 2 части 21 статьи 29 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, на основании заявления Кацана Владимира Николаевича о досрочном прекращении полномочий депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РешилА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва Кацана Владимира Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города Железноводска.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Думы города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков